Ленинская районная г. Чебоксары

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от 07.06.2004 г. №19/61

О назначении председателя участковой

избирательной комиссии №17 на дополнительных

выборах депутатов Государственного Совета

Чувашской Республики третьего созыва по

Спортивному одномандатному избирательному округу №51

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и  пункта 4 статьи 24 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики»

 Ленинская районная г. Чебоксары территориальная избирательная комиссия решила:

Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №17 на дополнительных выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики третьего созыва по Спортивному одномандатному избирательному округу №51 Глухову Нину Александровну, 1959 года рождения, образование – высшее, инженера МУП ЛРУ ЖКХ, выдвинутую политической партией «Родина», проживающую в г. Чебоксары.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Г.П. Тихомирова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Т.Н. Андронникова